

COSTO PASTO SEZIONE PRIMAVERA ANNO 2026 - *Delibera del Commissario Prefettizio n. 270 del 10/12/2025*

DENOMINAZIONE SERVIZIO	TIPOLOGIA TARIFFA	TARIFFA
MENSE SCOLASTICHE	mense scuole elementari, materne e medie	Utilizzo gratuito del servizio mensa per famiglie con reddito Isee fino a € 7.000,00
		Tariffa per studenti residenti con ISEE oltre 7.000,0 euro fino a 14.000 euro:
		tariffa buono mensa piena per il 1° figlio che usufruisce del servizio
		2,58
		tariffa buono mensa per il 2° figlio che usufruisce del servizio
		1,86
		tariffa buono mensa per il 3° figlio e successivi che usufruiscono del servizio
		1,04
		Tariffa per studenti residenti con ISEE oltre 14.000 euro fino a 20.000 euro:
		tariffa buono mensa piena per il 1° figlio che usufruisce del servizio
		3,60
		tariffa buono mensa per il 2° figlio che usufruisce del servizio
		2,78
		tariffa buono mensa per il 3° figlio e successivi che usufruiscono del servizio
		1,76
		Tariffa per studenti residenti con ISEE oltre 20.000 euro
		tariffa buono mensa piena per il 1° figlio che usufruisce del servizio
		5,26
		tariffa buono mensa per il 2° figlio che usufruisce del servizio
		4,22
		tariffa buono mensa per il 3° figlio e successivi che usufruiscono del servizio
		3,10
		Tariffa per studenti non residenti:
		tariffa buono mensa per il 1° figlio che usufruisce del servizio
		6,38
		tariffa buono mensa per il 2° figlio che usufruisce del servizio
		4,94
		tariffa buono mensa per il 3° figlio e successivi che usufruiscono del servizio
		3,70
		per insegnanti non di turno, assistenti portatori di handicap non di turno e collaboratori scolastici non di turno
		8,66